
 

 PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE 

 

▪ Dnes v neděli 30. 3. jste všichni po mši svaté srdečně zváni na kavárnu a k 
nákupu krásných jarních věnečků, které budou prodávat ženy z farnosti 
Sebranice u Kunštátu na podporu pořízení nové střechy věže pro jejich kostel. 
Děkuji za vaši podporu, protože oprava je velmi nákladná.  
 

▪ Děkuji za vedení modlitby křížové cesty seniorkám o minulé neděli a 
maminkám ze společenství “Modlitby matek” ve středu. Dnes se těším, že ji 
povedou muži. Na křížovou cestu jste všichni, nejen muži, zváni.  
 

▪ O 1. pátku budu navštěvovat nemocné a po mši sv. bude jen prvopáteční 
pobožnost zakončena svátostným požehnáním, ale nebude obvyklá                            
“Nikodémova noc”. Příležitost k adoraci a slavení svátosti smíření bude na 1. 
sobotu. 
 

 

30. 3. 2025 

4. neděle   
postní 

8.00 
 

9.30 
10.30 
11.00 
 
13.00 
14.00 

Olešnice – za rodiče Jaroslava a Martu Hlouškovy, prarodiče a 
rodinu Bočkovu 
Rovečné – za rodinu Němečkovu a duše v očistci 
Černovice – modlitba křížové cesty 
Černovice – za rodiče Lukešovy, syna, snachu, rodinu Hochovu a 
Šimkovu 
Olešnice – křest Daniela Vodáka 
Olešnice – modlitba křížové cesty 

31. 3. 2025 
pondělí 

7.00 
 

Olešnice – za dar svátosti smíření pro tatínka 
 

1. 4. 2025 
úterý 

18.00 
18.30 

Černovice – modlitební společenství na faře 
Olešnice – modlitba babiček dědečků a tetiček 

2. 4. 2025 
středa     

16.30 
17.30 
18.00 

Vír – mše svatá  
Olešnice – modlitba křížové cesty                                    
Olešnice – za †† rodiče Blahovy, syny, zetě a ostatní příbuzné 

3. 4. 2025 
čtvrtek 

10.00 
16.30 
17.00 

Olešnice - DPS – mše svatá  
Černovice – modlitba křížové cesty 
Černovice – za  rodinu Svobodovu a Culkovu 

4. 4. 2025 
pátek 

16.00 
17.00 
17.30 
18.00 

Rovečné – bohoslužba slova                                  1. pátek v měsíci 
Černovice – bohoslužba slova   
Olešnice – modlitba křížové cesty 
Olešnice – za †† Annu a Františka Lipských, rodiče a sourozence 

5. 4. 2025 
sobota 

8.00 
 

8.30 

Olešnice – za děti, vnoučata, pravnoučata a Boží ochranu                   
a požehnání pro rodiny 
Černovice – bohoslužba slova                              1. sobota v měsíci 

6. 4. 2025 

5. neděle   
postní 

8.00 
9.30 

10.30 
11.00 
14.00 

Olešnice – za dar víry pro všechny blízké a duše v očistci 
Rovečné – za rodinu Zemanovu a živé i zemřelé z rodiny 
Černovice – modlitba křížové cesty 
Černovice – za rodinu Markovu, Nedomovu, Fouskovu a Trojanovu 
Olešnice – křížová cesta “Živé obrazy” 



 
▪ O 1. sobotě v měsíci jste zváni na dopolední duchovní obnovu před 
velikonocemi, kterou pro nás povede P. Jindřich Poláček OP ze Znojma. Od 
7.30 do mše sv. bude příležitost ke svátosti smíření. Při mši sv. bude 1. 
promluva a na závěr litanie k Panně Marii. V 9.15 hodin začne 2. promluva a od 
10.00 do 11.00 bude možnost adorace a přijetí svátosti smíření nebo přímluvné 
modlitby. V 11.00 hodin modlitba odevzdání a požehnání poutníkům naděje. 
 

▪ Příští neděli ve 14.00 hodin se u farního kostela uskuteční křížová cesta “Živé 
obrazy”, kterou pro nás ztvární děti z náboženství pod vedením katechetek.   
 

▪ Farní tábor se letos uskuteční od 24. 7. do 2. 8. 2025. Tábor je určen pro děti 
od 1. do 9. třídy. Přihlašování bude probíhat na webových stránkách farnosti 
nejpozději do 25. 4. 2025 nebo do naplnění kapacity tábořiště. Podrobnější 
informace naleznete na farních stránkách.  
 

 
 

  Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74                      
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz 

 
 

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

